
 1 

Obec Vochov 
Zastupitelstvo obce Vochov 
 
      Z Á P I S  
 
ze  24. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Vochov, konaného dne 22.06.2018 v budově  
     Hasičské zbrojnice Vochov 

 
 
 
1. Úvod – zahájení v 19.00 hod.  

 
 

2. Schválení programu: 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce 
vč. doplněných bodů. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo 
nevyužil možnosti se vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu program vč. doplněných bodů. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 24. Zasedání zastupitelstva Obce Vochov 
vč. doplněného bodu  č. 6 -10. 
 

1. Úvod 
2. Schválení programu  
3. Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov za rok 2017 a 

návrhu závěrečného účtu za rok 2017 
4. Schválení účetní závěrky obce za rok 2017 
5. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Vochov vč. ztráty za rok 2017 
6. Schválení smlouvy na prodej obecního pozemku p.č. 243 výměra 333 m2 za tržní cenu 

dle znaleckého posudku 64.000,-- Kč  
7. Schválení přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Vochov 

ve výši 22.272,-- Kč . 
8. Schválení žádosti o příspěvek SK Vochov 1930 z.s. ve výši 20.000,-- Kč na nákup 2 ks 

bezpečnostních branek  
9. Schválení mimořádných odměn pro zastupitele za přípravy oslav 700 let Obce 

Vochova: ve výši 7.000,-- Kč 
10. Schválení žádosti o přeložku zařízení distribuční soustavy na domě č.p. 137  na 

pozemku par. č. 2. 
11. Diskuse 

 
 
Výsledek hlasování: Pro: 7       Proti: 0    Zdržel se:  0 
 
Usnesení č.  220/24/2018    bylo      schváleno 
 
 
 
 
 

3. Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov za rok 2017 a návrhu 
závěrečného účtu za rok 2017 
 

Předsedající seznámil přítomné se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov za rok 
2017 a s návrhem závěrečného účtu za rok 2017. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit 
přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov za rok 2017 a 
o návrhu závěrečného účtu za rok 2017 vč. návrhu usnesení. 
 
Návrh usnesení: 
 



 2 

 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov za rok 
2017 a návrh Závěrečného účtu za rok 2017 vč. usnesení k závěr. Účtu  a  vyjádřilo bezvýhradný souhlas s 
celoročním hospodařením. 
 
 
Výsledek hlasování: Pro:  7      Proti:   0 Zdržel se:    0 
 
 
Usnesení č. 221/24/2018  bylo schváleno. 
 
 
 

4. Schválení účetní závěrky obce za rok 2017 
 

Předsedající seznámil přítomné s účetní závěrkou za rok 2017. Před hlasováním dal předsedající možnost 
se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o účetní závěrce za rok 2017 a převodu hospodářského výsledku na účet 432 – 
Výsledek hospodaření minulých účetních období. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje účetní závěrku za rok 2017 a schvaluje výsledek hospodaření s tím, 
že bude převeden na účet 432 – Výsledek hospodaření minulých účetních období. 
 
 
Výsledek hlasování: Pro:   7       Proti:    0       Zdržel se:    0 
 
Usnesení č. 222/24/2018 bylo schváleno. 
 
 
5. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Vochov a rozdělení zisku 

 
 

Předsedající seznámil přítomné s účetní závěrkou Mateřské školy obce Vochov . Před hlasováním dal 
předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se k návrhu vyjádřit. 
 
Předsedající dal hlasovat o účetní závěrce Mateřské školy obce Vochov . 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje účetní závěrku Mateřské školy obce Vochov  
 
 
Výsledek hlasování: Pro:   7              Proti:     0             Zdržel se:       0 
 
Usnesení č. 223/24/2018 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 

6. Schválení smlouvy na prodej obecního pozemku p.č. 243 o výměře 333 m2 za tržní cenu dle 
znaleckého posudku  64.000,-- Kč 

 

Předsedající seznámil přítomné s Kupní smlouvou na prodej obecního pozemku p.č. 243 o výměře 
333 m2 za tržní cenu dle znaleckého posudku  64.000,-- Kč  

 

Předsedající dal hlasovat o Kupní smlouvě na prodej obecního pozemku p.č. 243 o výměře 333 m2 za 
tržní cenu dle znaleckého posudku  64.000,-- Kč  

 
Návrh usnesení: 
 



 3 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Kupní smlouvu na prodej obecního pozemku p.č. 243 o výměře 
333 m2 za tržní cenu dle znaleckého posudku  64.000,-- Kč,  
 

 
Výsledek hlasování: Pro:   7              Proti:     0             Zdržel se:       0 
 
Usnesení č. 224/24/2018 bylo schváleno. 
 
 
 
 

7. Schválení  přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Vochov ve výši 
22.272,-- Kč . 
 

 
Předsedající seznámil přítomné  s dotací z ,,Dotačního titul  - 2018 Příspěvek ne věcné vybavení,, pro JSDHO 
Vochov , kterou schválila zastupitelstvo Plzeňského kraje ve výši 22.272,-- Kč. Před hlasováním dal 
předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil možnosti se vyjádřit. 

  
 
Předsedající dal hlasovat o přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Vochov ve 
výši 22.272,-- Kč 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce 
Vochov ve výši 22.272.,-- Kč z dotačního titulu ,, 2018 Příspěvek na věcné vybavení,, 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7        Proti: 0        Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 225/24/2018  bylo schváleno. 
 

 
 

8. Schválení žádosti o příspěvek pro SK Vochov 1930 z.s. ve výši 20.000,-- Kč na nákup 2 ks  
bezpečnostních branek – žádost je  nedílnou součástí zápisu ze zasedání zastupitelstva. 
 
 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí  o příspěvek pro SK Vochov 1930 z.s. ve výši 20.000,-- Kč na nákup 2 
ks  bezpečnostních branek Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo 
nevyužil možnosti  se  vyjádřit. 

  
 
Předsedající dal hlasovat o žádosti  o příspěvek pro SK Vochov 1930 z.s. ve výši 20.000,-- Kč na nákup 2 
ks  bezpečnostních branek 
 
 
 
 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost  o příspěvek pro SK Vochov 1930 z.s. ve výši 20.000,-- Kč na 
nákup 2 ks  bezpečnostních branek 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6           Proti: 0                Zdržel se:  1 
 
Usnesení č. 226/24/2018    bylo  schváleno. 
 
 
 
9. Schválení mimořádných odměn pro zastupitele za přípravy oslav 700 let Obce Vochova : 

ve výši 7.000,-- Kč  
 



 4 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem   mimořádných odměn pro zastupitele za přípravy oslav 700 let 
Obce Vochova.  Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo nevyužil 
možnosti se  vyjádřit. 
 

Předsedající dal hlasovat o  mimořádných odměnách pro zastupitele za přípravy oslav 700 let Obce 
Vochova :     7.000,-- Kč 
 
 
Návrh usnesení: 
 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje   mimořádné odměny pro zastupitele za přípravy oslav 700 let Obce 
Vochova:    ve výši 7.000,-- Kč. 
 
 
Výsledek hlasování: Pro: 6           Proti: 1            Zdržel se:   
 
 
Usnesení č. 227/24/2018       schváleno. 
 
 
 
10. Schválení žádosti o přeložku zařízení distribuční soustavy na domě č.p. 137, na parc.č. 2. 

 
 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o přeložku zařízení distribuční soustavy na domě č.p. 137 na 
pozemku par.č. 2. Před hlasováním dal předsedající možnost se vyjádřit přítomným občanům. Nikdo 
nevyužil možnosti se vyjádřit 
 
Předsedající dal hlasovat o žádosti o povolení přeložky zařízení distribuční soustavy na domě č.p. 137 na  
pozemku par.č. 2.  
 
Návrh usnesení: 

 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje žádost o povolení  přeložky zařízení distribuční soustavy na domě 
p.č. 137 na pozemku parc.č. 2.  
 
Výsledek hlasování: Pro: 7            Proti: 0          Zdržel se: 0   
 
 
Usnesení č. 228/24/2018 bylo     schváleno. 
 
 

 
11. Diskuse 

 
V diskusi zazněli  informace  o    
 

  výstavě, která probíhá v prostorách OÚ Vochov do 1.7.2018 

 Informace pana starosty ohledně oslav 700 let obce a poděkování všem, kteří se podíleli na 
přípravách 

 Výročí hasičů , 15.9.2018 – bližší in formace budou podány v průběhu srpna 

 Informace ohledně montáže okapů na kapličku 

 
 

 
 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Vochov bylo ukončeno v 19.55   hodin. 
 
 
 
 

 
 


